
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1735/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» 
серпня 2024 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14263958 1412215 Боруль Антон Петрович
014366 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160810 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

113,400

2 14473055 1412215 Клименко Дмитро Віталійович
35581662 KB 28.02.2009 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

160,800

3 14500838 1412215 Кривцов Олександр Петрович
082480 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147136 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

115,200

1



4 14260491 1412215 Кулик Дмитро Миколайович
46026200 KB 19.02.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211116 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

119,000

5 14426402 1412215 Пікарський Віталій Віталійович
25703881 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0213148 Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

136,400

6 14292185 1412215 Поздняков Євген Олексійович
39636870 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта. 
Комп'ютерні 
технології

112,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14258012 1347375 Компанець Денис Сергійович
169985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094937 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

136,600

2 14510701 1347375 Лепський Андрій Станіславович
164955 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205083 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

154,600

3 14252007 1347375 Мрищук Сергій Ігорович
37211728 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125552 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

154,200

3



4 14274864 1347375 Субботін Назар Юрійович
045124 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064012 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

136,800

5 14434466 1347375 Уоррен Марк Валерійович
169996 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148267 Розподілені 
програмні 
системи і 
технології

146,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14319686 1298205 Башкін Арсеній Олександрович 103430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144205 Управління 
проектами

121,100

2 14360440 1298205 Карпов Олексій Віталійович 139691 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076527 Управління 
проектами

122,600

3 14483011 1298205 Старосівець Юрій Володимирови
ч

054391 B19 02.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182858 Управління 
проектами

137,200

4 14254388 1298205 Таргонський Андрій Анатолійович 38534158 KB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0251489 Управління 
проектами

131,700

5 14252095 1298205 Чередніченко Максим Дмитрович 097803 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145650 Управління 
проектами

144,900

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14453296 1334532 Буга Іван Валентинович 159970 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144938 Комп'ютерні 
науки

126,400

2 14342148 1334532 Гаранський Костянтин Олексійович 159964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034179 Комп'ютерні 
науки

145,100

3 14248982 1334532 Ковбасюк Богдан Юрійович 176354 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044945 Комп'ютерні 
науки

116,800

4 14259713 1334532 Коренюк Тамара Олегівна 176351 B24 02.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147944 Комп'ютерні 
науки

142,000

5 14276274 1334532 Овдій Ростислав Вадимович 159999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229352 Комп'ютерні 
науки

141,800

6 14420720 1334532 Панагода 
Араччіге Нікіта Діксонович 159987 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0147461 Комп'ютерні 

науки
149,200

6



7 14532156 1334532 Піштей Роман Андрійович 239214 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199597 Комп'ютерні 
науки

130,800

8 14472338 1334532 Позднякович Сергій Олександрович 159974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033922 Комп'ютерні 
науки

143,700

9 14337711 1334532 Труш Андрій Анатолійович 001062 B22 07.02.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104374 Комп'ютерні 
науки

103,800

10 14469606 1334532 Ходаківський Станіслав-Єгор Вячеславович 171277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086390 Комп'ютерні 
науки

168,000

11 14397712 1334532 Щербіна Костянтин Віталійович 159985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146384 Комп'ютерні 
науки

143,100

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14264130 1340143 Буднік Олександр Олексійович
247953 B19 23.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132898 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

131,500

2 14355414 1340143 Марковський Данило Броніславович
184065 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041775 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

133,600

3 14437918 1340143 Овчарук Ігор Вікторович
170003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036202 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

130,100

4 14350502 1340143 Чернишук Олександр
159983 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032861 Комп'ютерні 
системи і 
мережі

123,200

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14346907 1290968 Балобольченко
ва Марія Ігорівна

170002 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034911 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

142,200

2 14335224 1290968 Балянов Глєб Олександрович

169972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146372 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

124,200

9



3 14354648 1290968 Боднар Владислав Романович

169976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067617 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

133,400

4 14343862 1290968 Дудинець Дмитро Олександрович

169966 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072571 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

123,400

5 14488995 1290968 Ковальський Ілля Юрійович

075444 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223214 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

116,400

6 14519213 1290968 Конішевський Руслан Віталійович

075250 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142881 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

122,900

7 14320105 1290968 Корут Денис Віталійович

169987 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125893 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

146,200

8 14472560 1290968 Назаренко Вячеслав Олександрович

169971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267099 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

115,200

9 14443510 1290968 Пермінов Андрій Дмитрович

079226 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262893 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

153,000

10 14344854 1290968 Піддубний Дмитро Анатолійович

169999 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034619 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

143,200

10



11 14270673 1290968 Райський Артем Володимирови
ч

169989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102213 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

142,300

12 14389863 1290968 Сарапин Вадим Євгенійович

169967 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142701 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

120,700

13 14377460 1290968 Солопенко Борис Андрійович

144572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154205 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

145,600

14 14333939 1290968 Фурса Андрій Сергійович

036677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042215; 2024р. - 
0048031

Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

126,500

15 14427307 1290968 Чаюк Сергій Олександрович

169975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033091 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

135,300

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14437448 1306576 Артеменко Артем Олегович
168690 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145458 Інформаційні 
системи та 
технології

117,400

2 14309062 1306576 Беренок Максим Віталійович
168689 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141773 Інформаційні 
системи та 
технології

138,700

3 14303671 1306576 Борисенко Владислав Романович
159989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125993 Інформаційні 
системи та 
технології

140,800

4 14459915 1306576 Корзунов Дмитро Андрійович
178546 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0255763 Інформаційні 
системи та 
технології

139,100

12



5 14378034 1306576 Корсун Ілля Романович
159971 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039474 Інформаційні 
системи та 
технології

120,800

6 14437449 1306576 Левіщенко Олександр Ярославович
168695 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144994 Інформаційні 
системи та 
технології

124,200

7 14361748 1306576 Лук`яненко Михайло Володимирови
ч

124685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169018 Інформаційні 
системи та 
технології

142,000

8 14266631 1306576 Макарчук Даніїл Андрійович
168687 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037223 Інформаційні 
системи та 
технології

144,500

9 14397696 1306576 Юрченко Владислав Вікторович
168691 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182037 Інформаційні 
системи та 
технології

125,000

10 14304995 1306576 Яковлєв Ілля Леонідович
159992 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126370 Інформаційні 
системи та 
технології

138,100

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14403392 1321404 Гайченя Олександр Олександрович
168697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0103576 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

132,700

2 14262547 1321404 Кондратюк Сергій Володимирови
ч

35567570 KB 31.01.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095031 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

139,500

3 14480565 1321404 Микитенко Сергій Володимирови
ч

159959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039276 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

144,100

14



4 14500839 1321404 Овсюк Вадим Миколайович
045153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0165386 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

139,500

5 14511304 1321404 Орел Максим Віталійович
012164 B24 30.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240637 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

142,900

6 14435276 1321404 Ринденко Віталій Анатолійович
092472 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018155 Штучний 
інтелект. 
Когнітивні 
технології

137,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14279482 1345661 Безвербний Юрій Ігорович
094402 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105275 Інженерія 
логістичних 
систем

128,400

2 14324491 1345661 Савчук Андрій Олександрович
13643010 MO 30.07.2008 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133573 Інженерія 
логістичних 
систем

126,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14256266 1342614 Агасян Артур Юрійович
46497682 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227901 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,200

2 14494372 1342614 Вознюк Максим Володимирови
ч

249464 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212567 Галузеве 
машинобудуван
ня

125,800

3 14280053 1342614 Глушко Олексій Олексійович
147927 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115179 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,600

4 14446982 1342614 Єгіазарян Тарон Арамович
082896 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120449 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,600

17



5 14323729 1342614 Запольський Юрій Олександрович
147877 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001714 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,000

6 14275069 1342614 Зелінський Богдан Олегович
25846309 KB 15.10.2004 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160625 Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

7 14342920 1342614 Король Максим Юрійович
082299 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011786 Галузеве 
машинобудуван
ня

120,400

8 14397256 1342614 Литвиненко Юрій Юрійович
159253 B16 17.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180067 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,000

9 14276420 1342614 Прядка Ярослав Федорович
127010 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080029 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,600

10 14471610 1342614 Романов Максим Євгенович
199855 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072022 Галузеве 
машинобудуван
ня

137,200

11 14487277 1342614 Савчук Олександр Анатолійович
201498 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065506 Галузеве 
машинобудуван
ня

135,000

12 14388213 1342614 Ступак Сергій Володимирови
ч

156967 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087093 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,800

13 14485455 1342614 Федоренко Ілля Олегович
097872 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065871 Галузеве 
машинобудуван
ня

134,800

14 14484168 1342614 Філіпков Віталій Вікторович
23469301 KB 04.07.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267249 Галузеве 
машинобудуван
ня

138,400

15 14330604 1342614 Харченко Богдан Олегович
159547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0127115 Галузеве 
машинобудуван
ня

139,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1735/2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14242797 1297852 Базарський Денис Данилович

117743 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120340 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

149,200

2 14274695 1297852 Бельцар Владислав Миколайович

087992 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150866 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

159,600

19



3 14310468 1297852 Жадан Валерій Сергійович

168672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036048 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,200

4 14431863 1297852 Кудінов Андрій Олександрович

45031259 XE 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129149 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

133,600

5 14271815 1297852 Курочкін Гліб Андрійович

168655 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017119 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,000

6 14440588 1297852 Марченко Максим Іванович

168667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034966 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

138,800

7 14432648 1297852 Музиченко Денис Юрійович

096479 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041993 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

131,200

20


